
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 01 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 54  oraz art. 55 ust, 1, 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1919 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 2. Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 01 marca 2021 r. otrzymuje brzmienie: 
1. Grzegorz Wasilewicz - przewodniczący komisji, 
2. Anna Porębska - zastępca przewodniczącego komisji 
3. Iwona Majewska – sekretarz, 
4. Piotr Sobczak - członek komisji. 
§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Burmistrz 
 
 

Radosław Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51380C47-2605-4B17-A29B-6F1BFD8A5EDB. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


